



Yksikön tiedot	Yksikön nimi <b>Päiväkoti Pikkutassu/ Vauhtiviikset</b>
	Yksikön yhteystiedot <b>Hoikankatu 38, 87100 Kajaani, puh. 0401713385</b>
Yhteisöllinen oppilashuolto ja sen toimintatavat sekä yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän toimintatavat, käytännöt ja yhteistyö esiopetuksen ulkopuolisten tahojen kanssa	Päiväkodinjohtajan nimi <b>Tuula Kukkonen</b>
	Esiopettaja/esiopettajat (nimi ja ammatti) <b>Anja Rimpiläinen, varhaiskasvatuksen opettaja</b>
	Muut asiantuntijat tarvittaessa (nimi, ammatti ja milloin läsnä yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän palaverissa) <b>Päiväkodille ei ole nimetty koulupsykologia. Koulukuraattori Teija Haverinen esim. pedagogiset arviot.</b>
	Oppilashuoltoryhmän kokoontumisen aikataulu <b>Oppilashuoltoryhmä (päiväkodin johtaja ja vo) kokoontui 22.9.2022.</b>
	Esiopetusyksikön erityiset painopisteet yhteisöllisen oppilashuollon toteuttamisessa tulevana lukuvuonna <b>Panostetaan vuorovaikutus -ja kaveritaitojen aktiiviseen harjoitteluun ja tuetaan leikkiä ja vuorovaikutusta kaikkien lasten välillä mm. ryhmäajoilla ja leikki-parien jakamisella. Huolehditaan, että ketään ei jätetä yksin. Kiinnitetään huomiota ryhmäytymiseen, kiusaamisen ennaltaehkäisyyn ja varhaiseen puuttumiseen. Selvitetään esiin tulevat kiusaamistilanteet heti ja tiedotetaan vanhempia niihin liittyvistä tapahtumista ja toimenpiteistä. Huolehditaan sujuvista siirtymävaiheista esiopetuksesta kouluun ja varhaiskasvatuksesta esiopetukseen. Järjestetään keväällä 2023 tarvittavat siirtopalaverit.</b>



<b>Oppilashuollon kokonaistarve ja käytettävissä olevat oppilashuoltokansat</b>	<p>Tehostettua ja erityistä tukea tarvitsevien lasten määrä Oppilashuoltotyön tarpeeseen vaikuttavat asuinalueen erityispiirteet Yhteisön- ja ympäristön tarpeet oppilashuoltotyön haasteena Lapsiryhmien tuen tarpeet Ajankohtainen seurantatieto oppilashuoltotyön lähtökohdista Arvio yksikön yhteisöllisen oppilashuoltotyön tarpeesta</p>	<p>Oppilashuollon yhteistyön kehittämisen tarpeet Oppilashuoltotyöhön liittyvät koulutustarpeet Oppilashuoltotyön seurantaan ja kehittämiseen varattava resurssi Arvio lapsikohtaisen oppilashuoltotyön tarpeesta liittyen pedagogisiin ja kurinpidollisiin asioihin Arvio muun lapsikohtaisen asiantuntijatyön tarpeesta</p>
	<p>Yhteenveto: kokonaisarvio oppilashuoltotyön tarpeesta yksikössä ja kuvaus oppilashuoltotyön toteuttamisesta tarpeiden pohjalta Esiopetusryhmässä on 12 lasta. Tehostetussa tuessa on 2 lasta, lisäksi syksyn aikana mahdollisesti tehdään pedagoginen arvio 1-2 lapselle. Lapsiryhmässä tarvitaan tukea erityisesti tarkkaavuuden ja toiminnanohjauksen haasteisiin sekä kaveritaitojen kehittämiseen.</p> <p>Veo on mukana tuen tarpeiden arvioinnissa. Koulupsykologin puuttuessa koulukuraattori tai neuvolan terveydenhoitaja kutsutaan mukaan pedagogisten arvioiden tekemiseen. Oppimisen ja kasvun asiantuntija kutsutaan tarpeen mukaan tehostettua tukea tarvitsevien lasten mahdollisten koulupaikkojen kartoittamiseen. Palaveriin kutsutaan tarpeen mukaan muita asiantuntijoita (kuraattori, th, perhetyö, lasu, pute, tote). Yhteisöllisessä oppilashuollossa keskitytään kaveritaitojen vahvistamiseen, kiusaamisen ennaltaehkäisyyn ja varhaiseen puuttumiseen.</p>	
<b>Oppilashuollon yhteistyön järjestäminen lasten ja heidän huoltajiensa kanssa</b>	<p>Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö ja huoltajien osallistaminen</p> <p><b>Huoltajia tiedotettu oppilashuoltotyöstä vanhempainillassa 13.9.2022. Avoin ilmapiiri ja keskustelut tuonti- ja hakutilanteissa ja tarvittaessa erilliset keskustelut.</b></p>	
	<p>Yhteenveto yhteistyön järjestämisestä lasten ja heidän huoltajiensa kanssa edellisenä lukuvuonna Vanhempainilta ja lapsikohtaiset keskustelut. Päivittäiset keskustelut tuonti- ja hakutilanteissa. Askeleittain-ohjelman käyttäminen. Esiopetuksen arviointikysely. Avoin vuorovaikutus ja keskustelut arjen tilanteissa lasten kanssa.</p>	
	<p>Toteuttamissuunnitelma lukuvuotta varten Tuetaan lasten välisiä suhteita vaihtelevilla ryhmäajoilla ja leikkipareja jakamalla. Aikuinen havainnoi leikkutilanteita ja huolehtii, että jokaiselle löytyy leikkikaveri.</p> <p>Tavoitteena avoimet ja luottamukselliset vuorovaikutussuhteet huoltajiin. Kannustetaan ottamaan lasta koskevat pienetkin huolenaiheet heti puheeksi.</p> <p>Pyritään luomaan lämmin vuorovaikutussuhde lapsiin ja järjestetään arjen keskellä aikaa lasten ja aikuisten välisille vapaille, kiireettömille keskusteluhetkille.</p> <p>Tunne- ja vuorovaikutustaitojen harjoittelu lasten kanssa Askeleittain-ohjelman, tunnekorttien, pelien ja leikkien avulla sekä päivittäisissä arjen tilanteissa. Aikuinen sanoittaa mahdollisia ristiriita- ja kiusaamistilanteita ja asiat selvitetään heti yhdessä lasten kanssa. Tiedotetaan tarpeen mukaan tilanteista ja niiden käsittelystä avoimesti asianosaisten huoltajia.</p>	
<b>Muut asiat</b>	<p>Muut yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän käsittelyyn tulevat asiat</p>	
<b>Oppilashuoltosuunnitelman toteuttaminen ja seuraaminen</b>	<p><b>Kaupungin yhteinen yksikkökohtaiseen oppilashuoltosuunnitelmaan liittyvä osuus on käyty läpi ja yksikkökohtaisesti päivitetty tällä lomakkeella.</b></p>	
	<p>Päiväys <b>22.9.2022</b></p>	<p>Oppilashuoltoryhmän puheenjohtajan allekirjoitus <i>Guula Kulkkanen</i></p>